

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Nossa Senhora do Socorro  
Prefeitura Municipal de Nossa Senhora do Socorro  
Prefeitura Municipal de Nossa Senhora do Socorro

Pregão Eletrônico nº 06/2021

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

## Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	MICROCOMPUTADOR, MEMÓRIA RAM SUPERIOR A 8 GB, NÚCLEOS POR PROCESSADOR 5 A 8, ARMAZENAMENTO HDD SEM DISCO HDD GB, ARMAZENAMENTO SSD 110 A 300, MONITOR 21 A 29 POL., COMPONENTES ADICIONAIS COM TECLADO E MOUSE, SISTEMA OPERACIONAL MS WINDOWS, VERSÃO EM PORTUGUÊS, INSTALADO E MUNIDO DE SUA RESPECTIVA LICENÇA DE USO.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	5.278,83
Valor Final:	5.075,00
Valor Total:	10.150,00
Adjudicado em:	07/05/2021 - 10:24:17
Adjudicado por:	Sheila Santos Moura Suica
Nome da Empresa:	AZULDATA TECNOLOGIAS EIRELI (40.143.803/0001-10)
Modelo:	BUSINESS B500
Item:	0002
Descrição:	TABLET, TELA 9.1 A 10 POL., MEMÓRIA RAM MÍNIMO 4 GB GB, ARMAZENAMENTO INTERNO SUPERIOR A 32 GB, ARMAZENAMENTO EXTERNO SEM ARMAZENAMENTO EXTERNO GB, PROCESSADOR QUAD CORE, CÂMERA FRONTAL DE 8 MPX, CÂMERA TRASEIRA ATÉ 8 MPX, CONECTIVIDADE WI-FI/ 3G/ 4G/ BLUETOOTH, SISTEMA OPERACIONAL MS WINDOWS, VERSÃO EM PORTUGUÊS, INSTALADO E MUNIDO DE SUA RESPECTIVA LICENÇA DE USO.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3.607,67
Valor Final:	3.000,00
Valor Total:	6.000,00
Adjudicado em:	07/05/2021 - 10:24:22
Adjudicado por:	Sheila Santos Moura Suica
Nome da Empresa:	MASTER COMERCIAL EIRELI (06.954.360/0001-09)
Modelo:	TAB S6
Item:	0003
Descrição:	NOTEBOOK, TELA ATÉ 14 POL, INTERATIVIDADE DA TELA SEM INTERATIVIDADE, MEMÓRIA RAM 5 A 8 GB, NÚCLEOS POR PROCESSADOR ATÉ 4, ARMAZENAMENTO HDD 1 TB., ARMAZENAMENTO SSD SEM DISCO SSD, BATERIA ATÉ 4 CÉLULAS, ALIMENTAÇÃO BIVOLT AUTOMÁTICA, SISTEMA OPERACIONAL MS WINDOWS, VERSÃO EM PORTUGUÊS, INSTALADO E MUNIDO DE SUA RESPECTIVA LICENÇA DE USO.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3.821,66
Valor Final:	3.821,00
Valor Total:	22.926,00
Adjudicado em:	07/05/2021 - 10:24:28
Adjudicado por:	Sheila Santos Moura Suica
Nome da Empresa:	AZULDATA TECNOLOGIAS EIRELI (40.143.803/0001-10)
Modelo:	MASTER N3240
Item:	0005
Descrição:	FILAMENTO ABS OU PLA, 1,75MM. (ROLO COM 1KG)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	132,03
Valor Final:	132,00
Valor Total:	2.640,00
Adjudicado em:	07/05/2021 - 10:24:34
Adjudicado por:	Sheila Santos Moura Suica
Nome da Empresa:	IVANETE BARBOSA DE SANTANA ME (07.101.288/0001-30)
Modelo:	WT
Item:	0008
Descrição:	KIT DE FERRAMENTAS PARA REPARO DE CELULAR, NOTEBOOK E TABLET CHAVE TORX: T2, T3, T4, T5, T6, T7, T8, T9, T10, T15; CHAVE PHILIPS: 1.2, 1.5, 2.0; CHAVE DE FENDA: 1.5, 2.0; CHAVE HEXAGONAL: 2.5, 3, 3.5, 4, 4.5, 5, 5.5; CHAVE ESTRELA (5 PONTAS): 0.8, 10, .2; CHAVEY: 2.0; CHAVE PH2; CHAVE TRIANGULO: 2.3; CHAVE U1: 2.6; 02 – CHAVES PLÁSTICAS; 01 - VENTOSA; 01 - PINÇA; 01 - CHAVE PENTALOBE30MM
Quantidade:	1

Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 106,08  
Valor Final: 106,00  
Valor Total: 106,00  
Adjudicado em: 07/05/2021 - 10:24:42  
Adjudicado por: Sheila Santos Moura Suica  
Nome da Empresa: IVANETE BARBOSA DE SANTANA ME (07.101.288/0001-30)  
Modelo: YX6028

---

Item: 0010  
Descrição: APARELHO PURIFICADOR DE ÁGUA : TENSÃO: 110 VOLTS OU BIVOLT; POTÊNCIA MÍNIMA 70W- POSSIBILIDADE DE POSICIONAMENTO EM BANCADA OU FIXAÇÃO EM PAREDE;- CAPACIDADE MÍNIMA DO RESERVATÓRIO DE ÁGUA GELADA: 2 LITROS;- TEMPERATURA DA ÁGUA: NATURAL E GELADA;- POSSUIR ELEMENTO FILTRANTE COM VIDA ÚTIL DE PELO MENOS 6 MESES.  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 686,47  
Valor Final: 686,00  
Valor Total: 686,00  
Adjudicado em: 07/05/2021 - 10:24:50  
Adjudicado por: Sheila Santos Moura Suica  
Nome da Empresa: MASTER COMERCIAL EIRELI (06.954.360/0001-09)  
Modelo: ACQUAFLEX

---

---

Sheila Santos Moura Suica  
Pregoeiro

---

Inaldo Luis da Silva  
Autoridade Competente